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Cencorp Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2006 
 

Tammi-maaliskuu 2006 
 
- Liikevaihto oli  5,9 milj. euroa (8,6 milj. euroa);  
- Liiketulos (EBIT) oli -1,2 milj. euroa (0,7 milj. euroa).  
-Liiketulos (EBIT) sisältää liiketoimintojen tervehdyttämisestä aiheutuneita 
kertaluontoisia kuluja 0,5 milj. euroa (0,1 milj. euroa) 
- Tulos ennen veroja oli  -1,4 milj. euroa (0,6 milj. euroa) 
- Omavaraisuusaste oli 22,8 prosenttia (27,7 prosenttia)  
 
 
(Vertailukohta on edellisen vuoden vastaava jakso, ellei toisin ole mainittu.) 
 
Konsernin tunnusluvut    
 
(tilintarkastamaton)
1000 euroa 1-3/2006 1-3/2005 1-12/2005

Liikevaihto 5 943 8 636 35 308 
Liiketulos (EBIT) -1 242 693 760 
% liikevaihdosta -21 % 8 % 2 %
Tulos ennen veroja (EBT) -1 439 569 289 
% liikevaihdosta -24 % 7 % 1 %

Tutkimus- ja kehitysmenot 187 671 2 201 
% liikevaihdosta 3 % 8 % 6 %

Omavaraisuusaste, % 22,8 % 20,2 % 27,7 %

Henkilöstö keskimäärin 205 205 214
Henkilöstö kauden lopussa 202 207 205

Tulos/osake (laimennettu), euroa -0,04 0,02 0,06  
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Liikevaihdon ja tuloksen kehitys  
 
Cencorp-konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 5,9 miljoonaa euroa (8,6 milj. 
euroa).  
 
Liiketulos (EBIT) oli -1,2 milj. euroa (0,7 milj. euroa). Liiketulos (EBIT) sisältää 
liiketoimintojen tervehdyttämisestä aiheutuneita kertaluontoisia kuluja 0,5 milj. euroa 
(0,1 milj. euroa). Konsernin nettorahoituserät olivat -0,2 euroa (-0,1 milj. euroa). 
Tulos ennen veroja oli -1,4 milj. euroa (0,6 milj. euroa). Osakekohtainen tulos 
(laimennettu) oli -0,04 euroa (0,02 euroa).  

Tase ja rahoitus 
 
Taseen 31.3.2006 lukuja on verrattu taseeseen 31.12.2005. 
 
Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 23,5 milj. euroa (25,1 milj. euroa). 
Yhtiön kassavirta investointien jälkeen oli 1,4 milj. euroa ja korolliset nettovelat 
olivat katsauskauden lopussa 10,5 milj. euroa (11,7 milj. euroa). Myyntisaamiset 
olivat 7,5 milj. euroon (8,1 milj. euroa) ja vaihto-omaisuus pieneni 5,5 milj. euroon 
(5,7 milj. euroa). 
 
Vieraasta pääomasta korotonta oli 7,4 milj. euroa (5,9 milj. euroa) ja korollista  
10,7 milj. euroa (12,1 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 22,8 % (27,7 %). 
Omavaraisuusasteessa ei ole huomioitu 3 miljoonan euron pääomalainaa. 
Bruttoinvestoinnit tammi-maaliskuussa olivat 0,1 milj. euroa (0,8 milj. euroa) eli 2 % 
(9,0 %) katsauskauden liikevaihdosta ja olivat pääosin tuotekehitysinvestointeja. 
 
Katsauskauden aikaiset tapahtumat 
 
Yksityiskohtaiset tiedot katsauskauden aikaisista tapahtumista ovat luettavissa 
Cencorp Oyj:n pörssitiedotteista, jotka ovat nähtävillä Cencorpin internet-sivuilla 
osoitteessa www.cencorp.com. 
 
Cencorp Oyj:n vuoden 2004 A-optioiden osakemerkintäaika 
alkoi 1.1.2006 
 
Cencorp Oyj:n vuoden 2004 A –optioiden osakemerkintäaika alkoi 1.1.2006. 
Merkintäaika päättyy 31.1.2009. 
 
Kukin optio oikeuttaa optionomistajan merkitsemään yhden kirjanpidolliselta vasta-
arvoltaan 0,1 euron määräisen Cencorpin osakkeen. Cencorpin osakepääoma voi 
nousta 2004 A -merkintöjen seurauksena enintään 111.334,7 eurolla ja osakkeiden 
lukumäärä enintään 1.113.347 kappaleella. 
 
Osakkeen merkintähinta 2004 A -optioilla on 0,78 euroa alennettuna merkintähinnan 
määräytymisjakson jälkeen ja ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä 
kunkin osingonjaon täsmäytyspäivänä. 
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Cencorp test solutions Oy:n ja Cencorp Oyj:n sulautuminen 
 
Cencorp test solutions Oy:n sulautuminen Cencorp Oyj:hin merkittiin 
kaupparekisteriin 1.1.2006. 
 
Cencorp Oyj:n osakkeelle LP markkinatakaus FIM 
Pankkiiriliikke Oy:ltä 
 

Cencorp Oyj ja FIM Pankkiiriliike Oy tekivät 2.1.2006 Helsingin Pörssin Liquidity 
Providing (LP) -toiminnan edellytykset täyttävän markkinatakaussopimuksen. 
 
Sopimuksen mukaan FIM Pankkiiriliike Oy antaa Cencorp Oyj:n osakkeelle 
(CNC1V) osto– ja myyntitarjouksen siten, että suurin sallittu osto- ja 
myyntitarjouksen välinen erotus on 3 % laskettuna ostotarjouksesta. Tarjoukset 
sisältävät vähintään 1000 osaketta, joka vastaa kymmentä (10) pörssierää. 
 
FIM Pankkiiriliike Oy sitoutuu antamaan Cencorp Oyj:n osakkeelle osto- ja 
myyntitarjouksen Helsingin Pörssin kaupankäyntijärjestelmässä Pörssin päälistalla 
jokaisena pörssipäivänä vähintään kahdeksankymmentäviisi (85) prosenttia Pörssin 
jatkuvan kaupankäynnin ajasta sekä yhtiön osakkeeseen sovellettavassa Pörssin 
päivän avaus- ja päätösmenettelyssä. 
 
Sopimuksen mukainen markkinatakaus alkaa 3.1.2006. Sopimus on voimassa 6 
kuukauden määräajan jälkeen toistaiseksi, ja sopimuksen irtisanomisaika on yksi 
kuukausi. 
 
Yhteistoimintaneuvottelut 
 
Cencorp konsernissa annettiin yhteistoimintaneuvotteluesitys 9.2.2006. Neuvottelujen 
kohteena olivat tuotannollisista ja taloudellisista syistä toimeenpantavat osa-
aikaistamiset, lomauttamiset ja irtisanomiset. Neuvottelut alkoivat 17.2.2006 ja ne 
koskivat Cencorp konsernin koko henkilökuntaa.  
 
Neuvottelujen tuloksena yhtiön Virkkalan, Salon ja Espoon toimipisteiden 
henkilökunta vähenee yhteensä 23 henkilöllä. Henkilöstövähennykset eivät koske 
tuotannon työntekijöitä. Vähennykset toteutetaan irtisanomisilla. Lisäksi 
määräaikaisia työsopimuksia ei jatketa. Toimenpiteet kiinteiden kustannusten 
alentamiseksi ja toiminnan tehostamiseksi Cencorp Oyj:n ulkomaisissa tytäryhtiöissä 
aloitettiin saman aikaisesti. Kokonaisuudessaan henkilöstömäärä vähenee 205 
henkilöstä 165 henkilöön tilikauden aikana, kun tehostamistoimenpiteet ulkomaan 
toimipisteissä on saatettu loppuun. 
 
Osana neuvottelutulosta Cencorp Oyj:ssä annettiin lomautusilmoitus.  Lomautukset 
kestävät enintään 90 päivää ja ne toteutetaan porrastetusti siten, että yhtiön 
toimintakyky ei vaarannu. Lomautukset koskevat kaikkia Suomessa työskenteleviä 
henkilöstöryhmiä. 
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Yhteistoimintaneuvotteluissa sovituilla ja muilla päätetyillä toimenpiteillä saavutetaan 
hallituksen 9.2.2006 asettamat kiinteitä kustannuksia koskevat n. 2 miljoonan euron 
vuosittaiset säästötavoitteet. Cencorp Oyj on myös aloittanut toimenpiteet, joilla 
tuotannon kustannukset  alenevat vuositasolla n. 1 miljoonaa euroa. 
 
 
Yhtiökokouksen päätökset 
 
Tilikauden 2005 tilinpäätös vahvistettiin. Hallituksen esityksen mukaisesti päätettiin, 
ettei tilikaudelta 1.1.-31.12.2005 jaeta osinkoa. Niin ikään päätettiin, että 31.12.2005 
päättyneen tilikauden tulos kirjataan voittovarat-tilille. Emoyhtiön hallituksen 
jäsenille ja tilikauden aikana toimineille toimitusjohtajille myönnettiin  vastuuvapaus 
tilikaudelta 1.1.-31.12.2005. 
 
Yhtiön hallitukseen päätettiin valita neljä jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin 
vanhoina jäseninä Jorma Kielenniva,  Markku Jokela ja  Petri Väinölä. Uutena 
jäsenenä hallitukseen valittiin KTM Sauli Kiuru. Kiuru toimii Henkilöstövuokraus 
Barona Oy:n talousjohtajana.  
 
Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin varatuomari Jorma Kielenniva ja varapuheenjohtajaksi 
insinööri Markku Jokela. Cencorp –konsernin lakiasiainjohtaja Ville Parpola 
kutsuttiin hallituksen sihteeriksi alkaneelle toimikaudelle. Hallituksen nimitys- ja 
palkitsemisvaliokunnan jäseniksi nimitettiin Jorma Kielenniva ja Markku Jokela, 
joista ensiksimainittu toimii valiokunnan puheenjohtajana. 
 
Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin Tilintarkastus Tuokko Oy, päävastuullisena 
tilintarkastajanaan KHT Timo Tuokko. 
 
Hallitus veti pois ehdotuksensa yhtiöjärjestyksen 15 kohdan poistamiseksi. 
 

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 
 
Yksityiskohtaiset tiedot katsauskauden jälkeisistä tapahtumista ovat luettavissa 
Cencorp Oyj:n pörssitiedotteista, jotka ovat nähtävillä Cencorpin internet-sivuilla 
osoitteessa www.cencorp.com. 
 
 

Philips Lightning ja Cencorp sopivat lyijytöntä laserjuotosta 
koskevan yhteistyösopimuksen 
 
Philips Lighting BV ja Cencorp Oyj ovat allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen, jonka 
mukaan yhtiöt jatkavat yhdessä Cencorpin lyijyttömän laserjuotosprosessin 
kehittämistä. Kyseessä on uusi laserpohjainen menetelmä, jolla erikoiskomponentit 
ladotaan ja juotetaan piirilevylle. Menetelmä perustuu kuitulaseriin pohjautuviin 
juotossovelluksiin, jotka on suunniteltu erityisesti lyijyttömään juotokseen. 
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Cencorpin toimitusjohtaja Petri Väinölän mukaan uusi menetelmä on laadukkaampi 
kuin aiemmat automatisoituun kolvaukseen perustuvat prosessit ja laajentaa 
Cencorpin erikoiskomponenttien ladontatuoteperhettä. 
 
Philips Lighting Electronicsin CTO Jan van den Crommenackerin mukaan 
pienoislamppujen elektroniset ohjaimet tulevat olemaan entistä enemmän 
pintaliitostuotteita, joissa on muutamia juotettavia tehokomponentteja. Tämä lyijytön 
laserjuotos on erittäin hyvä teknologinen ratkaisu tuotteidemme kokoonpanoon. 
 
Philips Lighting on osa kansainvälistä Royal Philips Electronics –konsernia, ja se on 
maailman valaistusmarkkinoiden johtava yritys. Jatkuva tuotekehitys ja uusien 
markkinoiden etsiminen tukevat tätä asemaa. Philips Lightingin pitkän tähtäimen 
tavoitteena on toimia valaistusmarkkinoiden tiennäyttäjänä ja olla ensisijainen 
vaihtoehto haettaessa innovatiivista yhteistyökumppania toimittamaan luovia ja 
kustannustehokkaita valaistusratkaisuja. 
 
Philips Lightingin palveluksessa työskentelee noin 47 000 ihmistä useassa eri maassa. 
Tuotantoyksiköt sijaitsevat Alankomaissa, Belgiassa, Saksassa, Ranskassa, Isossa-
Britanniassa, Puolassa, Yhdysvalloissa, Kanadassa, Brasiliassa, Intiassa, Indonesiassa, 
Thaimaassa, Kiinassa, Etelä-Koreassa, Espanjassa ja Meksikossa. 
 

Toimintaympäristö ja asiakkaat 
 
Cencorp toimii globaaleilla elektroniikka- ja puolijohdeteollisuuden 
tuotantoautomaatio-markkinoilla ja tarjoaa tuotantoautomaatiojärjestelmiä sekä 
testauslaitteistoja tietoliikenne-, kulutuselektroniikka-, teollisuuselektroniikka- 
autoelektroniikka- ja puolijohdeteollisuuden tarpeisiin. 
 

Tutkimus- ja kehitystoiminta 
 
Tammi-maaliskuussa tuotekehitysmenot olivat 3,2 % liikevaihdosta eli 0,2 milj. euroa  
(0,7 milj. euroa),  josta 0,1  milj. euroa aktivoitiin taseeseen. 
 

Hallitus, johto ja henkilöstö 
 
Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti Cencorpin hallituksessa jatkavat 
puheenjohtaja, varatuomari Jorma Kielenniva,  varapuheenjohtaja, insinööri Markku 
Jokela ja toimitusjohtaja Petri Väinölä.  Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin  KTM 
Sauli Kiuru. Yhtiön johtoryhmään kuuluvat: Petri Väinölä (toimitusjohtaja), Ville 
Parpola (varatoimitusjohtaja, lakiasiat, henkilöstö ja viestintä), Marko Liimatainen 
(myynti, markkinointi ja jälkimarkkinointi), Juha Kantola (tuotanto), Kimmo 
Paananen (tuotekehitys) ja Kaisa Immonen (talous). 
 
Tammi-maaliskuussa Cencorpilla oli palveluksessaan keskimäärin 205 henkilöä 
(205). Kauden lopussa työntekijöitä oli 202 (207). Konsernin henkilöstöstä 
työskenteli kauden lopussa Suomessa 158 (159) eli 78 % (77 %) ja ulkomailla 44 (48) 
eli 22% (23 %). 
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Osakekurssin kehitys ja omistuksen muutokset 
 
Yhtiön osakkeen kurssi vaihteli 0,93 euron (1-3/2005: 0,60 euron) ja 1,29 euron (1-
3/2005: 0,73 euron) välillä katsauskauden aikana keskikurssin ollessa 1,11 euroa (1-
3/2005: 0,69 euroa). Katsauskauden aikana osakkeen vaihto oli yhteensä 6 522 961 
kpl (1-3/2005: 3 508 033 kpl) eli 20,9% (1-3/2005: 11,2 %) koko osakekannasta. 
 
Yhtiön osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 31 milj. euroa (1-
3/2005: 22 milj. euroa). 
 
Katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 6803 rekisteröityä osakkeenomistajaa (1-3/2005: 
6872). Hallintarekisteröityjä osakkeita oli yhteensä 284 123 kpl (1-3/2005: 239 291 
kpl) eli 0,9 % (1-3/2005: 0,8 %). Cencorpin osakemäärä oli katsauskauden lopussa 
yhteensä 31 250 591 osaketta (1-3/2005: 31 250 591 osaketta) ja sillä on yksi 
osakesarja. 
 

Tulevaisuuden näkymät 
 
Strategiansa mukaisesti Cencorp –konserni suunnittelee, kehittää ja valmistaa 
kustannustehokkuutta ja tuottavuutta lisääviä automaatioratkaisuja elektroniikka- ja 
puolijohdeteollisuudelle maailmanlaajuisesti. Piirilevyjen jyrsintään, 
erikoiskomponenttien ladontaan ja elektroniikkatuotteiden testaukseen suunnitellut 
laitteet tehostavat asiakkaiden tuotantoa merkittävästi. Uusimmasta kuitulaser-
teknologiaan perustuvasta Singulase -tuoteryhmästä yhtiö odottaa merkittävää 
päänavausta puolijohdeteollisuuteen.      
 
Yhtiö julkaisee toisen vuosineljänneksen aikana 4 uutta tuotetta. Näiden uusien 
tuotteiden toimitukset alkavat kolmannen vuosineljänneksen  aikana. Markkinoiden 
arvioidaan kehittyvän suotuisasti sekä uusien tuotteiden lisäävän liikevaihtoa toisella 
vuosipuoliskolla. 
 
Huolimatta ensimmäisen vuosineljänneksen heikosta tuloksesta koko vuoden 
liikevaihdon odotetaan kasvavan 6-12 %. Liiketuloksen (EBIT) arvioidaan olevan yli 
8% liikevaihdosta. Toisen vuosineljänneksen liikevaihdon arvioidaan ylittävän 7 
miljoonaa euroa ja liiketuloksen ( EBIT ) olevan yli 8 %. 
 
 
Kuitulaserliiketoiminnan odotetaan muodostavan yli 20 % Cencorp Oyj:n vuoden 
2007 liikevaihdosta. 
 
Tuotantoautomaatiotoimiala, jolla Cencorp toimii, koostuu pääasiassa Cencorp Oyj:n  
kokoisista, melko pienistä valmistajista. Vuoden 2006 aikana Cencorp Oyj seuraa 
aktiivisesti toimialan kehitystä maailmanlaajuisesti sekä selvittää myös 
yritysjärjestelyihin perustuvia kasvumahdollisuuksia. 
 
Virkkalassa 27.04.2006 
 
Cencorp Oyj 
Hallitus 
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KONSERNITULOSLASKELMA
(tilintarkastamaton)

EUR 1 000 1-3/2006 1-3/2005 1-12/2005

Liikevaihto 5 943 8 636 35 308

Muut tuotot 78 70 1 215
Kulut yhteensä -6 972 -7 763 -34 582

Poistot ja arvonalentumiset -291 -250 -1 181

Liiketulos -1 242 693 760

Rahoitustuotot ja -kulut -197 -124 -471

Tulos ennen veroja -1 439 569 289

Tuloverot -27 -20 1 602

Tilikauden tulos -1 466 549 1 891
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KONSERNITASE
(tilintarkastamaton)

EUR 1 000 1-3/2006 1-3/2005 31.12.2005

VARAT

Pitkäaikaiset varat
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 2 202 3 364 2 251
Sijoituskiinteistöt 987 992
Liikearvo 1 902 1 902 1 902
Muut aineettomat hyödykkeet 1 606 1 517 1 569
Keskeneräiset tuotekehityshankkeet 1 189 1 330 1 334
Laskennallinen verosaaminen 1 739 1 895
Myytävissä olevat sijoitukset 20 85 21

9 645 8 198 9 964

Lyhytaikaiset varat 5 508 7 220 5 661
Vaihto-omaisuus 7 501 4 846 8 051
Myyntisaamiset 667 1 350 1 119
Muut lyhytaikaiset varat 163 1 964 319
Rahavarat 13 839 15 380 15 150

23 484 23 578 25 114
Varat yhteensä

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 3 125 3 125 3 125
Muut rahastot 4 158 4 158 4 159
Käyvän arvon rahasto 441 441
Kertyneet voittovarat -2 397 -2 528 -862
Oma pääoma yhteensä 5 327 4 755 6 863

Pitkäaikaiset velat
Pitkäaikaiset lainat 5 463 8 766 6 038
Laskennalliset verovelat 42 36 40
Pitkäaikaiset varaukset 27 50 46
Pitkäaikaiset velat yhteensä 5 532 8 852 6 124

Lyhytaikaiset velat
Ostovelat ja muut velat 7 200 3 951 5 774
Lyhytaikaiset lainat 4 059 4 613 4 482
Pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät 1 188 1 039 1 535
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 27 46 40
Lyhytaikaiset varaukset 151 322 296
Lyhytaikaiset velat yhteensä 12 625 9971 12 127

Velat yhteensä 18 157 18 823 18 251

Oma pääoma ja velat yhteensä 23 484 23 578 25 114
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OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1 - 31.3.2005
(tilintarkastamaton)

Osake- Muut Muunto- Kertyneet Yhteensä
EUR 1 000 pääoma rahastot ero voittovarat
Oma pääoma
31.12.2004 3 125 6 658 -3 767 -1 890 4 126

Rahastosiirto -2 500 2 500

Muuntoero 80 80

Tulos 549 549

Oma pääoma
31.3.2005 3 125 4 158 -3 697 1 159 4 755

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1 - 31.3.2006
(tilintarkastamaton)

Osake- Muut Muunto- Kertyneet Yhteensä
EUR 1 000 pääoma rahastot ero voittovarat
Oma pääoma
31.12.2005 3 125 4 158 -3 621 3 201 6 863

Muuntoero -70 -70

Tulos -1 466 -1 466

Oma pääoma
31.3.2006 3 125 4 158 -3 691 1 735 5 327

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA
(tilintarkastamaton)

EUR 1 000 1-3/2006 1-3/2005 1-12/2005
Liiketoiminnan rahavirta 1 417 419 1634
Investointien rahavirta -117 -773 -1168
Rahoituksen rahavirta -1 354 35 -2301
Rahavarojen lisäys (+)/ vähennys (-) -54 -319 -1835
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT
(tilintarkastamaton)

EUR 1 000 1-3/2006 1-3/2005 1-12/2005

Liikevaihto 5 943 8 636 35 308

Liiketulos -1 242 693 760
% liikevaihdosta -20,9 % 8,0 % 2,2 %

Tulos ennen veroja -1 439 569 289
% liikevaihdosta -24,2 % 6,6 % 0,8 %

Taseen loppusumma 23 484 23 578 25 114

Omavaraisuusaste, % 22,8 % 20,2 % 27,7 %

Nettovelkaisuusaste, % 197,8 % 261,9 % 171,0 %

Bruttoinvestoinnit 117 773 1 767
% liikevaihdosta 2,0 % 9,0 % 5,0 %

Tutkimus- ja kehitysmenot 187 671 2 201
% liikevaihdosta 3,1 % 7,8 % 6,2 %

Henkilöstö, keskimäärin 205 205 214
Henkilöstö, kauden lopussa 202 207 205

Koroton vieras pääoma 7 447 4 033 5 855
Korollinen vieras pääoma 10 710 14 418 12 055

Osakekohtaiset tunnusluvut
Oma pääoma/osake, euroa 0,17 0,16 0,22
Tulos/osake, euroa/kpl  (laimennettu)                 -0,04 0,02 -0,04
Tulos/osake, euroa/kpl  (laimentamaton)                 -0,04 0,02 -0,05

Osakkeen kurssikehitys
Ylin kurssi, euroa 1,29 0,73 1,02
Alin kurssi, euroa 0,93 0,60 0,48
Keskikurssi, euroa 1,11 0,69 0,72
Kurssi kauden lopussa, euroa 1,00 0,70 0,66

Osakekannan markkina-arvo, kauden lopussa, MEUR 31 22 21
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VASTUUSITOUMUKSET
(tilintarkastamaton)

EUR 1 000 31.3.2006 31.3.2005 31.12.2005

Eläkelainat 0 101 0
Annetut yrityskiinnitykset 0 235 0
Annetut kiinteistökiinnitykset 0 0 0

Rahoituslaitoslainat 6 330 8 340 7 539
Annetut yrityskiinnitykset 12 452 12 452 12 452
Annetut kiinteistökiinnitykset 168 168 168

Muut lainat 1 758 2 977 1 815
Annetut kiinteistökiinnitykset 0 0 0

Käytetty pankkitakauslimiitti 152 308 330
Annetut kiinteistökiinnitykset 0 0 0

Vakuudeksi annetut 
Yrityskiinnitykset yhteensä 12 452 12 687 12 452
Kiinteistökiinnitykset yhteensä 168 168 168

Leasingvastuut
Seuraavana vuonna erääntyvät 126 128 168
Myöhemmin erääntyvät 225 75 186

Vuokravastuut
Seuraavana vuonna erääntyvät 147 88 150
Myöhemmin erääntyvät 99 24 117

Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut
Valuuttatermiinit 0 0 0
joista emoyhtiön myyntisaatavia suojaa 0 0 0
joista emoyhtiön muita saatavia suojaa 0 0 0

 
 
 
Lisätietoja:  
 
Petri Väinölä 
toimitusjohtaja    
Puh. (019)  6610 456  
 
Cencorp toimittaa tuottavuutta lisääviä automaatioratkaisuja elektroniikka- ja 
puolijohdeteollisuudelle. 
 
 
JAKELU: Helsingin Pörssi, tiedotusvälineet 
 
Neither this press release nor any copy of it may be taken, transmitted into or 
distributed in the United States of America or its territories or possessions. 
 


